İslam alimleri, Ebü
Reyye'nin bu kitabını tenkit maksadıyla
çeşitli eserler kaleme almışlardır. Bun
lar arasında Abdurrahman b. Yahya el
Muallimf el-Yemani'nin el-Envarü'l-kc'i
şiie lima ii kitabi Eçlva' cale's-sünne
ti 'l-MuJ:ıammediyye mine'z -zelel ve't
taçllil ve'J-mücazefe (Kahire 1378/ 1958),
Muhammed Abdürrezzak Hamza ' nın Zu
lümatü Ebi Reyye emame Eçlva 'i' s
sünneti'l-MuJ:ıammediyye (Kahire 1379/
1959), Muhammed Ebü Şehbe'nin Difa c
c ani' s- sünne ve reddü şübehi'l-müs
teşri~in ve küttabi'l- mu caşırin ( Kahi
re 13871 1967) adlı eserleri zikredilebilir.
Ebü Reyye kitabını Mısır Kültür Bakan
lığı'nın isteği üzerine Kışşatü '1- J:ıadişi'l

MuJ:ıammedi adıyla özetlemiş, fakat Ez
her alimlerinden Muhammed Ebü Zeh
re'nin eserde İslam dinine aykırı husus
lar bulunduğunu belirtınesi üzerine ba
sımı engellenmiştir (Seyyid Murtaza er
Rezavi, s. 306). Kitabın Muharrem Tan
tarafından Muhammedi Sünnetin Ay
dınlatılması ( 1988) adıyla yapılan Türk
çe tercümesinde müellifin fikri silsilesi
ne uyulmadığı. keyfi takdim ve tehirler
yapıldığı, hatta bir kısım yerlerin tercü
me edilmediği görülmektedir. z. Şey{Ju'l
maçli're Ebu Hüreyre (Kahire, ts.) . Bu
eser, Şif alim Abdülhüseyin Şerefeddin
el-Müsevf'nin Ebu Hüreyre (Beyrut 1397/
1977) adlı kitabının bir kopyasından iba
rettir. Her iki yazarın da Ebü Hüreyre'
ye dair doğru bilgi vermek yerine her
fırsatta onu, EmevTier ve özellikle Mua
viye lehinde hadis uyduran bir yalancı
olduğunu ileri sürerek küçük düşürme
yi hedef aldıkları görülmektedir.